

Markholt Finance ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 59 02 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markholt Finance ApS Birketinget 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 59 02 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Markholt
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Markholt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.495 kr. mod -315.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224.785 kr. mod -269.298 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-84.495	-315.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.760	-29.437
Resultat før skat	-147.255	-345.312
Skat af årets resultat	-77.530	76.014
Årets resultat	-224.785	-269.298
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-224.785	-269.298
Disponeret i alt	-224.785	-269.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.954.468</u>	<u>6.438.888</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.954.468</u>	<u>6.438.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.954.468</u>	<u>6.438.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24	24
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>77.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24</u>	<u>77.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.805</u>	<u>167.308</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.829</u>	<u>244.862</u>
	Aktiver i alt	<u>6.958.297</u>	<u>6.683.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>5.000.506</u>	<u>5.225.291</u>
Egenkapital i alt	<u>5.050.506</u>	<u>5.275.291</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.904.291</u>	<u>1.404.959</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.904.291</u>	<u>1.404.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.791</u>	<u>1.408.459</u>
Passiver i alt	<u>6.958.297</u>	<u>6.683.750</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.494.589	5.544.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.298	-269.298
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.225.291	5.275.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.785	-224.785
	50.000	5.000.506	5.050.506

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.645	29.057
Andre finansielle omkostninger	115	380
	62.760	29.437
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	6.438.888	5.550.000
Tilgang i årets løb	515.580	999.888
Afgang i årets løb	0	-111.000
Kostpris 31. december 2020	6.954.468	6.438.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.954.468	6.438.888

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 110 t.kr. pr. 31. december 2020, der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Holding APS, CVR-nr. 30209923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
